
COPIA

DETERMINAZIONE N. 126 del 09-06-2015

UFFICIO LAVORI PUBBLICI

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER INCARICO RELATIVO ALLA REDAZIONE DI
CERTIFICATI DI PRESTAZIONE ENERGETICA PER N. 4 UNITA'
IMMOBILIARI. CIG. N. ZDB14DEF45.

L'anno duemilaquindici il giorno nove del mese di giugno,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATE le delibere di Consiglio comunale n. 35 del 04.11.2003 e n. 15 del 24.02.2006, in attuazione delle
quali l’Amministrazione comunale di Anguillara Veneta intende procedere alla vendita degli alloggi acquisiti con
atto del segretario comunale di Anguillara Veneta del 20.03.2003 rep. 2.935, registrato a Padova il 27.05.2003 al
n. 3.748 Atti Privati;

CONSIDERATO che per la vendita delle quattro unità immobiliari è necessario redigere per ognuna l’Attestato di
prestazione energetica (APE);

CONSIDERATO che all’interno dell’Ente non sono presenti professionali qualificate per redigere tali documenti;

CONSIDERATO che il perito CABIANCA MARIO, con studio in via Grande, 22 – 35040 - Casale Di Scodosia
(PD) c.f. n. CBNMRA60C26F394J - p.I.V.A. n. 03937530289, già noto all’Ente, si è reso disponibile a presentare
un’offerta per la redazione degli APE richiesti;

VISTO il curriculum del succitato professionista, in atti presso l’ufficio tecnico comunale;

PRESO ATTO del preventivo presentato dal perito Cabianca ed in atti con prot. n. 3809 del 04.06.2015,
dell’importo complessivo di € 768,60, al lordo della ritenuta d’acconto del 20% (120,00 €), cassa previdenza al
5% (30,00 €) e di I.V.A. al 22% (138,60);

CONSIDERATO che per le prestazioni da eseguirsi, il preventivo si ritiene congruo;



DEL RESPONSABILE n. 126 del 09-06-2015 COMUNE DI ANGUILLARA

ACCERTATO che il proposto impegno rientra nella fattispecie e nei limiti di valore di cui agli artt. 1 -
comma 2° e 7 – comma 2° - del vigente Regolamento per lavori, le forniture ed i servizi da eseguirsi in
economia, approvato con deliberazione C.C. n. 3 in data 28 febbraio 2007 esecutiva;

ACQUISITO il codice identificativo di gara (C.I.G.) n. ZDB14DEF45 dal sito dell’Autorità per la Vigilanza
sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture, ai sensi e per gli effetti della legge n. 136/2012 e
s.m.i., nonché della Determinazione n. 4/2011 della medesima Autorità;

RICHIAMATA la deliberazione giuntale n. 179 del 23.12.1999, esecutiva avente per oggetto “Istituzione

area delle posizioni organizzative-individuazione titolari e determinazione indennità“;

VISTO l’art. 192 del T.U.E.L. n. 267/2000;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

VISTO il decreto sindacale n. 42 in data 28.12.2012 prot. n. 9740 pari data, di nomina dei Responsabili

degli Uffici e dei Servizi con decorrenza 01.01.2013;

CHE con atto consiliare n. 13 del 31.03.2015 è stato approvato il Bilancio di Previsione esercizio

finanziario 2015, nonché il Bilancio Pluriennale 2015-2016-2017;

VISTA la deliberazione giuntale n. 33 del 16.04.2015 recante “Piano esecutivo di gestione per

l’esercizio finanziario 2015. Provvedimenti”, esecutiva;

ACCERTATA la copertura finanziaria di cui all'art. 151, comma 4 e art. 183, comma 9, del T.U.E.L. n.

267/2000;

DETERMINA

1) Di affidare per quanto summenzionato, al Perito Cabianca Mario con studio in via Grande, 22 – 35040
- Casale Di Scodosia (PD), l’incarico per la redazione degli attestati di prestazione energetica (APE) di
quattro alloggi ERP di proprietà comunale da alienare;

2) Di dare atto che è stato acquisito il seguente codice identificativo di gara (C.I.G.): ZDB14DEF45;

3) Di dare atto, per le motivazione in premessa riferite, a favore del Perito Cabianca Mario con sede in Via
Grande n. 22 – 35040 Casale di Scodosia (PD) la somma onnicomprensiva di € 768,60 trova
imputazione al Titolo 2 - Funzione 9 – Servizio 2 – Intervento 1 – capitolo 32340 “Recupero patrimonio
edilizio comunale” – RRPP 2012 del B.P. 2015, disponibile;

4) Di liquidare, tale somma una volta svolto l’incarico, a favore del Perito Cabianca Mario con studio in via
Grande n. 22 – 35040 Casale di Scodosia (PD) con successivo atto a seguito di presentazione di
regolare fattura;

5) Di Dare Atto che questo provvedimento diventa esecutivo con l'apposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria.

6) Di Assicurare, mediante l’Ufficio Preposto, la prescritta pubblicazione sulla Sezione
“Trasparenza, valutazione e merito” del Sito istituzionale dell’Ente, in conformità a quanto
prescritto dall’art. 18 del D.L. n. 83/2012, ritualmente convertito in Legge.



DEL RESPONSABILE n. 126 del 09-06-2015 COMUNE DI ANGUILLARA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to PAGGIARO GABRIELE



DEL RESPONSABILE n. 126 del 09-06-2015 COMUNE DI ANGUILLARA

OGGETTO: IMPEGNO DI SPESA PER INCARICO RELATIVO ALLA REDAZIONE DI
CERTIFICATI DI PRESTAZIONE ENERGETICA PER N. 4 UNITA'
IMMOBILIARI. CIG. N. ZDB14DEF45.

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE

Art. 151, comma 4, T.U.E.L. n. 267/2000.

Visto per la regolarità contabile, si attesta la copertura finanziaria con annotazione dell'impegno di
spesa.

Il Responsabile del Servizio Finanziario
li, 09-06-2015 F.to Quarantin Geremia

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N. 302 Reg. Pubbl.

Copia della presente determinazione viene pubblicata in data odierna mediante affissione all'Albo
Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi.

Lì, 09-06-2015 Il Messo Comunale
F.to Capetta Pietro

UFFICIO SEGRETERIA

In data 09-06-2015 copia della presente determinazione viene trasmessa:

 al Sindaco - Assessore competente

 al Segretario Comunale

 all'Ufficio Finanziario

 all'Ufficio proponente

Il Responsabile del Servizio
F.to Quarantin Geremia

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Li, 09-06-2015 Il Responsabile del Servizio
Quarantin Geremia


